
22

1�
2�

1�

2�

COMPLEMENTOS DE MESA / VAJILLA

Platos cuadrados Platos rectangulares

Cuencos inclinados

Platos ovales

Taza y plato

Platos coupe

Cuenco

Código Descripción Cant Precio excl. IVA
DF172 230mm 6 85,00€
DF173 265mm 4 61,00€

Código Descripción Cant Precio excl. IVA
DF174 230 x 120mm 6 48,00€
DF175 335 x 160mm 4 63,00€

Código Descripción Cant Precio excl. IVA
DF176 135(Ø)mm 6 31,00€
DF177 175(Ø)mm 6 66,00€
DF178 215(Ø)mm 4 70,00€

Código Descripción Cant Precio excl. IVA
DF180 255 x 120mm 6 50,00€
DF181 305 x 145mm 6 74,00€

Código Descripción Cant Precio excl. IVA
DF179 Taza 285ml 6 26,00€
DF182 Plato 150(Ø)mm 6 26,00€

Código Descripción Cant Precio excl. IVA
DF183 230(Ø)mm 6 57,00€
DF184 280(Ø)mm 4 49,00€

Código Descripción Cant Precio excl. IVA
DF185 100(Ø)mm 12 30,00€

Mineral

Cada una de las piezas de la gama Mineral 
de Olympia combina la resistencia de la 
porcelana con los tonos naturales de la 
piedra. Decoración moteada que hace que 
cada pieza sea única, distinta a las demás. 
Apta para microondas y lavavajillas.
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